Item habere debet patrimonium a quo saltem fructus annuos consequatur ad pedes scutorum mille biscentorum.

§. 6. Così ancora sembra meriti qualche più individuo schiarimento il capitolo terzo della sopraddetta riforma fatta nell'anno 1774, in quella sola parte, nella quale si prescrive, che quelli, che domandano l'ammissione debbano essere forniti di un patrimonio bastante per vivere more nobilium; poichè per evitare questioni, e controversie, è opportuno consiglio, di fissare, e stabilire la precisa determinata annua entrata goduta, e posseduta dal pretendente, che non averà avuto alcuno ascendente, o trasversale in collegio, o dalla di lui famiglia nel tempo dell'ammissione; onde si propone, se piaccia stabilire, dichiarando in detta parte solamente il sopraenunciato capitolo terzo, che chiunque pretendente, che non abbia avuto veruno ascendente, o trasversale in collegio, sia tenuto, e debba giustificare, che la di lui casa, e famiglia, e rispettivamente lo stesso pretendente, goda, e possieda di proprio, e nel tempo dell'ammissione tale patrimonio, e capitale certo, che renda almeno l'annua, e netta entrata di scudi mille, e duecento, libera, ed esente da qualunque diminuzione, e peso.

E che finalmente rimanga sempre in libertà delli nobili signori giurati del collegio suddetto di fare in avve-

nire qualunque altra deroga, e riforma, qualora però concorrano tutti li voti concordi della piena adunanza, e non altrimenti.

Et posito partito ad bussola, ut moris est, illoque postea detect. fuit repert. leggfne obtent. per omnia vota alba favorabilia num. quindecim.

§. 7. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, ut ea, quæ pro dicti collegii della Mercanzia dignitate conservanda fuerant noviter sancita, ac præscripta firmiter subsistant, ac futuris temporibus serventur exactius, dicti exponentes hanc resolutionem per Nos approbari, et confirmari plurimum desiderent; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignamur.

Preces porrectæ pro assequenda confirmatione declarationum noviter sancitarum.

§. 8. Nos, audita prius dilecti filii magistri Joannis Francisci Arrigoni dictæ civitatis Nostræ Perusioræ, ejusque comitatus Nostri, et Sedis apostolicæ gubernatoris relatione, ipsosque exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, præinsertam resolutionem a dicto collegio, ut præmittitur, aditam, una cum omnibus et singulis in eis contentis, ac expressis auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus; illisque apostolicæ et inviolabilis perpetuæ firmitatis robur adiicimus, ac illam futuris temporibus servandam, et exequendam volumus, et mandamus.